

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Exmanco-Steyr GmbH
Im Stadtgut Zone D6
4407 Steyr-Gleink
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240701201
Kundennr.: 15259
Datum: 17. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240701316 vom 17.07.2024; Ihre Referenznr.: 01114;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20054		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,48 kg	4	Stück	9,74	38,96
2	20056		FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand 15/45 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,20 kg	12	Stück	2,46	29,52
3	20508		Exzenterverschluss, 90 x 220 x 39 mm Exzenterverschluss, 90 x 220 x 39 mm, 64 mm, Bohrungen Ø 8,2 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 3,43 kg	6	Stück	8,12	48,72
4	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	18,90	37,80
5	6201		Österreich Paketversand bis 31,5 kg	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							164,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240701201

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU63950013
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701201 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 18,586